
 
Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 27» 
 
 
 

ПРИКАЗ № 168-п 
от 01.09.2022г. 

 
 

Об обеспечении бесплатным горячим питанием учащихся МБОУ «ОШ № 27» 
 в 2022-2023 учебном году 

 
 
В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации МО «Город 

Майкоп» от 01.09.2022г. № 435 «Об обеспечении горячим питанием учащихся в организациях 
муниципального образования «Город Майкоп», осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 
общего образования в 2022-2023 учебном году»  

 
приказываю: 

1. Дамаскину Н.А., учителя истории и обществознания, назначить ответственной 
за организацию питания учащихся МБОУ «ОШ № 27» в 2022-2023 учебном году. 

2. При организации питания учащихся МБОУ «ОШ № 27» в 2022-2023 учебном году 
руководствоваться требованиями приказа Комитета по образованию Администрации МО 
«Город Майкоп» от 01.09.2022г. № 435 «Об обеспечении горячим питанием учащихся в 
организациях муниципального образования «Город Майкоп», осуществляющих 
образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного 
общего, среднего общего образования в 2022-2023 учебном году» (Приложение 1). 

3. Признать утратившим силу приказ МБОУ «ОШ № 27» от 01.02.2022г. № 24-п «Об 
обеспечении бесплатным горячим питанием учащихся МБОУ «ОШ № 27». 

4.  Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Дамаскина Н.А.________ 


		2022-09-14T16:42:10+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




